
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

No rJ-f/i-П 

r. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской области от 16.02.2017 № 138-П 
«Об утверждении проекта межевания застроенной территории 

в квартале улиц 8 Марта - Куйбышева - Вайнера - Радищева» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Свердловской области от 12 октября 20 I 5 года № 111-03 
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной 

деятельности между органами местного самоуправления муниципального 

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти 

Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области 
от 05.09.2012 № 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного 
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам 

в месяц Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской 

области», Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/1 
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования 
«город Екатеринбург» на период до 2025 года», в связи с допущенной технической 
ошибкой, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры 
Свердловской области от 16.02.2017 № 138-П «Об утверждении проекта межевания 
застроенной территории в квартале улиц 8 Марта - Куйбышева - Вайнера -
Радищева» изменения, изложив приложение № 1 «Схема межевания территории» 
в новой редакции (приложения № 1 ). 

2. Приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры 
Свердловской области от 16.02.2017 № 138-П «Об утверждении проекта межевания 
застроенной территории в квартале улиц 8 Марта - Куйбышева - Вайнера -
Радищева» считать действующим в части, не противоречащей настоящему 
приказу. 

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства 
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий 
приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 



области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства 
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minstroy.midшal.ru/). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 

А.В. Бирюлина. 

Министр М.М. Волков 



Приложение № 1 
к приказу Министерства 

строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской 

области 

от df ОJ. Ло/;/1 № r;lr(/9-П 

Приложение № 1 
к приказу Министерства 

строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской 

области 

от 16.02.2017 № 138-П 

Схема межевания территории 

....-----

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

Существующие Проектируемые 

с--- --~1 Красные линии 
1-----I'----~ Границы земельных участков 

.._ __ .____1 _ _.I Номер земельного участка 


		2017-03-28T17:03:48+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




